Budoucí smlouvou zřídí Vlastník ve prospěch společnosti CETIN k části Pozemku vyznačené
Geometrickým plánem služebnost. jejímž obsahem bude zřízení, umístění, provozování,
udržování a opravování Komunikačního vedeni a zařízení (,,SluŽebnost").

2, Služebnost bude sjednána na dobu existence zařízení za náhradu ve výši 5.450 KČ, slovy: pět
tisíc Čtyři sta padesát korun českých) (,.Náhrada"). Je-li Vlastník plátcem DPH, bude k
Náhradě připočtena daň z přidané hodnoty ve výši stanovené platným právním předpisem.

3. výše náhrady za zřízení služebnosti je vypočtena na základě předpokládaného rozsahu
"omezení Pozemku.